令和６年８月２８日
保護者 様

田村市立船引小学校長 佐久間 敏晴
令和6年度 船引小学校運動会のご案内(第1次案内)

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、運動会について下記のとおりお知らせします。内容をご確認の上、ご理解ご協力を

よろしくお願いします。
記

１ 日 時 令和６年１０月１２日（土）＊雨天時、会場の状況悪化時は１０月１３日（日）
延期の場合は、メールの一斉配信でお知らせします。また、学校のホームページに
も掲載しますので、ご確認ください。電話での問い合わせはご遠慮ください。

２ 場 所 田村市陸上競技場

３ 保護者への公開について
（1）今年度は、田村市陸上競技場での運動会を開催いたします。また、初の競技場開催であり、
練習時間・場所に制約があることから、午前中のみの開催といたします。

（2）原則、お子さんの演技・競技の時間については競技場内での参観可とし、それ以外は芝生
席での参観をお願いいたします。

（3）今年度から、各家庭の人数制限はいたしませんが、自家用車で来場される場合は、乗り合
わせるなど節車にご協力ください。当日は、他の団体も駐車場を使用するため、原則 1家
族1台でお願いいたします。（駐車場を割り当て、駐車券を発行いたします。）

(4) 当日は8：10に児童集合予定ですが、当日の車の混雑を勘案し、時間を区切って集合して
いただく場合もありますので、詳しくは２次案内でお知らせいたします。

(5) 当日、お子さんの送迎ができない場合のために学校から競技場までの送迎バスを準備し
ます。（解散後も）

(6) おおまかな競技予定時刻等は下記のとおりです。詳細プログラムは後日配付いたします。

令和6年度 船引小学校運動会 プログラム（案）
予定時刻 学年 競技内容 場所
～8：10 全学年 集合 1～5年生は、スタンド

6年生は係待機場所
8：30～8：55 全学年 開会式 フィールド
8：55～9：05 全学年 ラジオ体操 フィールド
9：10～9：40 5年生 団体種目 トラックまたはフィールド

100Ｍ徒競走 トラック
9：40～10：10 2年生 団体種目 フィールド

50Ｍ徒競走 トラック
10：10～10：40 1年生 50Ｍ徒競走 トラック

団体種目 フィールド
10：40～11：10 3年生 団体種目 フィールド

80Ｍ徒競走 トラック
11：10～11：40 4年生 80Ｍ徒競走 トラック

団体種目 フィールド
11：40～12：15 6年生 徒競走またはチャンス走

団体種目 トラックまたはフィールド
12：20～12：35 全学年 閉会式 1～5年生は、スタンド

6年生はフィールド
12：40～ 方部ごと 解散

フィールド

（主に団体種目）
事務担当

田村市立船引小学校
教頭 樽井晃

トラック ℡ 0247－82－0044）
（主に徒競走）